«وَالْجِهَادُ مَاضٍ مُنْذُ أَنْبَعَثْنَا لِلْهَيْلِ الْآخِرَةِ أَمَّا الدِّجَالُ، لَا يُبْطِلُهُ جَوْزٌ جَائِرٌ وَلَا عَدْلٌ عَادِلٌ»

(سنن الکبری بیهقي ۲۶۳/۹)

ژباړه: جهاد له هغه وخت راهيسې، چې الله تعالی مبعوث کړم تر هغه وخته، چې وروستی امت مې دجال ووژني ادامه لري.

پوه شئ، چې د هېڅ ظالم ظلم او د عادل عدل جهاد نشي باطلولی.

ستاسو ورور عطاء بن خلیل ابو رسته

۱۴۲۴ هـ.ق، د جمادي الاول ۲۰مه

۲۰۰۳م، د جولای ۲۰مه

ژباړن: شجاع